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Bilag I 

Oversigt over bilag vedrørende L 175 omdelt efter afgivelse af betænkning 

Bilagsnr. Titel 
17 Svar på spm. 30 om oversendelse af samtlige breve fra Landsskatteretten til Skatte- 

ministeriet, som omhandler lovforslaget, fra skatteministeren 
18 Samrådsspm. A om, hvorfor ministeren ikke har sendt udvalget Landsskatterettens 

høringssvar til Fristudvalgets betænkning, og hvorfor det ingen steder fremgår, at 
Landsskatteretten har været høringspart, til skatteministeren 
Samrådsspm. B om, hvorfor ministeren nu er indstillet på at stille ændringsforslag, til 
skatteministeren 

19 Betænkning afgivet den 7/5-03 
20 Spm. 31 om tidligere lovgivning vedrørende Landsskatteretten, hvor Landsskatteret- 

tens præsident har reageret over for Skatteministeriets Departement, til skatteministe- 
ren 
Spm. 32 om Skatteministeriets departementschefs udtalelser vedrørende indsigelser- 
ne fra Landsskatterettens præsident, til skatteministeren 

21 Meddelelse vedrørende omdeling af anonym henvendelse 
22 Anonym henvendelse 
23 Parlamentarisk Afdelings notat af 12/5-03 om anonyme henvendelser m.v. 
24 Meddelelse fra Udvalgssekretariatet om dom afsagt af EF-Domstolen (Skat Udland 

2002.224) 
25 Parlamentarisk Afdelings notat af 12/5-03 om høringer vedrørende lovforslag samt 

spørgsmål om Landsskatterettens placering i skattesystemet m.v. 
26 Kommentar fra skatteministeren til anonym henvendelse 
27 Svar på spm. 31 om tidligere lovgivning vedrørende Landsskatteretten, hvor Lands- 

skatterettens præsident har reageret over for Skatteministeriets Departement, fra skat- 
teministeren 
Svar på spm. 32 om Skatteministeriets departementschefs udtalelser vedrørende ind- 
sigelserne fra Landsskatterettens præsident, fra skatteministeren 

28 I Spm. 33, om udtalelserne, der skal indhentes som baggrund for at omgøre Landsskat- 
terettens kendelser uden om domstolene, behandles som fortrolige, til skatteministe- 
ren 
Spm. 34, om ministeren kan bekræfte, at det er uden for Folketingets og offentlighe- 
dens kontrol, om ministeren følger indstillingerne fra de rådgivende organer, til skat- 
teministeren 
Spm. 35, om ministeren kan bekræfte, at der ikke er noget til hinder for, at ministeren 
personligt kan vælge at træffe afgørelse i sagerne, til skatteministeren 
Spm. 36, om ministeren kan bekræfte, at departementet er underlagt ministerens in- 
struktionsbeføjelse, til skatteministeren 


